Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman



Jalan Pahlawan No. 22 B 67126 03435616334

perkim.pasuruankota.go.id

Pemerintah Kota Pasuruan / Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan

Permukiman

Layanan Rusunawa

No. SK:

Persyaratan

- 1. Mengisi formulir yang telah disediakan
- 2. FC KTP dan KK

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengguna layanan menyampaikan / Mengajukan permohonan (berkas permohonan) hunian kepada petugas Rusunawa serta mengisi Formulir yang telah di sediakan;
- 2. Menerima serta memeriksa kelengkapan permohonan dan menginput data dikomputer serta melaporkan kepada kepala UPT;
- 3. Menerima laporan dari pengadminitrasian umum dan memeriksa berkas permohonan serta melakukan verifikasi dengan tim verifikasi;
- 4. Tim Verifikasi melakukan penyeleksian terhadap pemohon serta survey kekelurahan untuk mengambil keputusan apakah pemohon lulus atau tidak untuk mendapatkan hunian;
- 5. Kepala UPT membuat laporan ke Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman ,mengenai hasil keputusan Tim Verifikasi;
- 6. Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman , menerima laporan Kepala UPT dan menyetujuhi permohonan hunian;
- 7. Pengadministrasian umum membuat / mempesiapkan berkas perjanjian sewa dan menghubungi calon penghuni;
- 8. Pemohon Menandatangani MOU (surat Perjanjian sewa) dan menerima kunci hunian.

Waktu Penyelesaian

0

1 (satu) hari sejak pemohon menandatangani MOU (surat Perjanjian sewa) dan menerima kunci hunian.

Biaya / Tarif

Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman



Jalan Pahlawan No. 22 B 67126 03435616334

perkim.pasuruankota.go.id

Pemerintah Kota Pasuruan / Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan

Permukiman

Tidak dipungut biaya

- · Rusunawa Tambaan dan Petahunan
- Lantai 1 Tarif Rp.110.000,-
- Lantai 2 Tarif Rp.100.000
- Lantai 3 Tarif Rp. 90.000,-
- Lantai 4 Tarif Rp. 80.000,-
- Lantai 5 Tarif Rp. 70.000,-
- · Rusuwa Tembokrejo
- Lantai 1 Tarif Rp.325.000,-
- Lantai 2 Tarif Rp.350.000,-
- Lantai 3 Tarif Rp.300.000,-
- Lantai 4 Tarif Rp.275.000,-
- Lantai 5 Tarif Rp.250.000,-

Produk Pelayanan

1. Layanan Rusunawa

Pengaduan Layanan

E-mail: rusunawapetahunandi masing-masing lokasi rusunawa.